

Hahamlar, İsrail'den gelen yaralıları ziyaret etti

07/06/2010

"Siyonizme Karşı Yahudiler Hareketi'nin temsilcisi 3 haham, Gazze'ye insani yardım götürülen gemilere İsrail'in düzenlediği saldırıda yaralanan ve Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavileri süren hastaları ziyaret etti.



Ziyaretçi hahamlar Yisroel Dovid Weiss, Yitzhok Shewinter ve Yoshet Rosenberg'e Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Dr. Haşim Erdem eşlik etti.

Yaralılara, geçmiş olsun dileklerini ileten hahamlar adına konuşan Dovid Weiss, saldırıdan büyük üzüntü duyduklarını, Filistin ve Gazze halkının özgürlüğü için dua ettiklerini söyledi. Ziyareti, bütün Yahudiler adına yaptıklarını dile getiren Weiss, "Biz buraya gönlümüzdekileri sizinle paylaşmaya geldik, yapılan saldırının karşısında sizin yanınızda olduğumuzu göstermek için geldik" dedi.

Tedavileri süren yaralılar da ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, saldırı anında yaşadıklarını hahamlarla paylaştılar. Hastalar ile hahamlar arasındaki konuşmalar, Başhekim Yardımcısı Erdem tarafından tercüme edildi.

Bazı yaralılar, odalarına giren hahamlara gül verdi, kolonya ve çikolata ikram etti. Bunun üzerine hahamları temsilen konuşan Weiss, çok mahcup olduklarını, aslında kendilerinin yaralılara bir şeyler getirmesi gerektiğini söyledi. Hahamların, yaralılara sarılarak duydukları üzüntüyü ifade etmeleri ise dikkat çekti.

Yaralılara geçmiş olsun dileklerini ileten hahamlar, İsrail'in amaçları insani yardım olan kişilere yönelik saldırısını "korsanlık" olarak nitelendirdi.

Ziyaretin ardından hahamlar adına hastane önünde basın açıklaması yapan Yisroel Dovid Weiss, şöyle konuştu:

"Yahudilik, her şeye saygı gösteren bir dindir, binlerce yıllık inançtır. Bizler yüzlerce yıl Arap ülkelerinde barış içinde hiçbir sıkıntı olmadan yaşıyoruz. Bizim dini bir kompleksimiz yok. Siyonizm son zamanlarda bir inanıştan başka bir yöne çektiler, milliyetçiliğe doğru götürdüler.

Bir gün biz inanıyoruz bütün dünya insanları bir arada yaşayacak, ayrı ayrı ülkeler olmayacak. Hırsızlıkla birinin toprağını çalmak bizim dinimize inanışımıza göre yasaktır. Bu Allah'ın buyruklarına karşı bir işleyiştir."

Filistin halkına 60 yıldır zulmedildiğini, bunun ise din adına yapıldığını kaydeden Weiss, sözlerini şöyle tamamladı:

"Türkiye çok güzel bir örnek gösterdi. Bütün halkları birleştirerek Gazze'ye doğru yola çıktı. Biz Türkiye'nin misafirperverliğini ve kardeşliğini unutamayız" dedi.

Yapılan saldırıyı kınamak için, mazlumların yanında olduğumuzu göstermek için buradayız. Yaralılar için, İsrail'in barışa yönelmesi için, barış için dua ediyoruz. Biz yüzyıllarca birlikte yaşadık, şimdi biri gelip bizi düşman ediyor. Barış içinde olmalıyız. Bunlar bizim adımıza yapıyor ama bunun arkasında biz yokuz. Bunlar İsrail hükümetinin zulmü Yahudilerin değil. Fiziksel ve mantıki olarak Gazze'nin ve Filistin'in özgürlüğü için duacıyız."

Açıklamanın ardından hahamlar, polis koruması eşliğinde hastaneden ayrıldı.